
たざわ湖スキー場（秋田県）

第11回　東北ジュニアCUP　東北シリーズ戦

PARALLEL SLALOM

技術代表 髙橋　邦彦 TSBA コース名 かもしかジュニアコース

競技委員長 沼澤　正治 TSBA 全　長 300

コース係長 柴田　幸生 秋田ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｸﾗﾌﾞ 全　幅 40

主　　審 酒井　利明 秋田ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｸﾗﾌﾞ 最大斜度 20

副　　審 0 0 平均斜度 16

スタート審判係長 瀧田　真二 TSBA 標高差 85

旗門審判係長 今藤　司 TSBA スタート地点標高 775

ゴール地点標高 690

コースセッター 髙橋　邦彦 TSBA 旗門数 20 旗門

計時計算係長 門脇　嘉孝 TSBA

競技会カテゴリー GRADE2

開始時間 9:55 AM 年齢カテゴリー U-12/U-15/U-18

2024.3.20（水・祝）



■　U-12女子 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1st Run 2nd Run TOTAL

1 39 202020003644 加藤 咲来 ｶﾄｳ ｻﾗ 岩手県 34.775 37.211 71.986

2 40 202020001044 阿部 心美 ｱﾍﾞ ｺｺﾐ 岩手県 37.822 35.300 73.122

3 26 202020005344 舟口 ゆきね ﾌﾅｸﾞﾁ ﾕｷﾈ 宮城県 38.383 39.027 77.410

4 25 202220006444 門脇 桜子 ｶﾄﾞﾜｷ ｻｸﾗｺ 秋田県 39.187 39.093 78.280

5 29 202320010044 朽木 天 ｸﾁｷ ﾃﾝ 岩手県 44.703 40.641 85.344

6 19 - 吉田 茉陽菜 ﾖｼﾀﾞ ﾏﾋﾅ 宮城県 44.299 45.303 89.602

7 10 - 菅原 翠 ｽｶﾞﾜﾗ ｽｲ 岩手県 45.282 53.515 98.797

8 30 - 吉田 茉羽呂 ﾖｼﾀﾞ ﾏﾊﾛ 宮城県 59.127 40.754 99.881

9 7 202320015144 日脇 芽依 ﾋﾜｷ ﾒｲ 宮城県 50.934 49.666 100.600

10 15 - 伊藤 聖花 ｲﾄｳ ｷﾖｶ 岩手県 50.093 51.694 101.787

11 8 202320015244 佐藤 希央 ｻﾄｳ ｷｵ 宮城県 51.744 51.860 103.604

12 3 - 吉田 茉叶 ﾖｼﾀﾞ ﾏｶﾅ 宮城県 53.422 53.286 106.708

13 31 - 伊藤　 柚花 ｲﾄｳ ﾕｶ 岩手県 60.114 51.246 111.360

14 4 - 神 花霞 ｼﾞﾝ ｶｽﾐ 青森県 56.726 55.091 111.817

15 1 - 伊藤 友花 ｲﾄｳ ﾄﾓｶ 岩手県 61.765 67.508 129.273

16 16 - 相場 眞緒 ｱｲﾊﾞ ﾏｵ 秋田県 66.379 71.467 137.846

17 27 - 五十嵐 結乃 ｲｶﾗｼ ﾕﾉ 秋田県 51.178 DSQ#20

9 - 朽木 然 ｸﾁｷ ﾈﾝ 岩手県 DNS

■　Ｕ－12男子 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1st Run 2nd Run TOTAL

1 41 201820006743 鷲谷 秀晟 ﾜｼﾀﾆ ｼｭｳｾｲ 宮城県 32.125 32.670 64.795

2 33 201920015243 鈴木 翔大 ｽｽﾞｷ ｶｲﾄ 岩手県 34.916 35.933 70.849

3 34 201920012243 熊谷 翔太 ｸﾏｶﾞｲ ｼｮｳﾀ 宮城県 34.646 37.418 72.064

4 36 202120008343 工藤 世琉 ｸﾄﾞｳ ｾﾙ 岩手県 36.560 37.513 74.073

5 46 - 神 大遥 ｼﾞﾝ ﾀｲﾖｳ 青森県 38.254 37.543 75.797

6 42 202220006743 今藤 尊哉 ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｶﾔ 秋田県 38.143 39.079 77.222

7 22 202120017043 日脇 悠斗 ﾋﾜｷ ﾕｳﾄ 宮城県 38.423 39.121 77.544

8 43 202120012843 瀧田 雄心 ﾀｷﾀ ﾕｳｼﾝ 秋田県 38.909 40.382 79.291

9 44 202120008943 金子 怜太 ｶﾈｺ ﾘｮｳﾀ 秋田県 39.080 40.252 79.332

10 45 201920007943 一戸 翼 ｲﾁﾉﾍ ﾂﾊﾞｻ 青森県 41.955 41.875 83.830

11 17 202120002343 手塚 莉玖 ﾃﾂﾞｶ ﾘｸ 山形県 42.948 41.407 84.355

12 35 202020013443 高橋 由大 ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾀﾞｲ 宮城県 44.584 41.654 86.238

13 11 202320012643 五十嵐 結人 ｲｶﾗｼ ﾕｲﾄ 秋田県 44.319 42.342 86.661

14 12 - 鎌田 絆想 ｶﾏﾀﾞ ｲｯﾄ 岩手県 42.767 46.382 89.149

15 23 - 北川 壱咲 ｷﾀｶﾞﾜ ｲｯｻ 青森県 48.493 51.331 99.824

16 14 - 須田 然 ｽﾀﾞ ｾﾞﾝ 秋田県 50.666 50.580 101.246

17 37 - 福田 漣哉 ﾌｸﾀﾞ ﾚﾝﾔ 秋田県 64.089 60.857 124.946

18 13 - 高橋 紀心 ﾀｶﾊｼ ｷｼﾝ 宮城県 68.525 59.235 127.760

19 5 - 須田 晴月 ｽﾀﾞ ﾊﾂﾞｷ 秋田県 80.157 79.996 160.153

18 - 新山 陽斗 ﾆｲﾔﾏ ﾊﾙﾄ 秋田県 DNS

21 202220001543 戸田 結仁 ﾄﾀﾞ ﾕｲﾄ 宮城県 DNS



■　Ｕ－１５女子　 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1st Run 2nd Run TOTAL

1 47 201820011244 川崎 遥 ｶﾜｻｷ ﾊﾙｶ 岩手県 30.815 32.071 62.886

2 48 202220002144 大久保 里恋 ｵｵｸﾎﾞ ﾘｺ 山形県 32.655 33.908 66.563

3 49 201720020444 舟口 あかり ﾌﾅｸﾞﾁ ｱｶﾘ 宮城県 35.228 36.339 71.567

4 51 - 田村 愛花 ﾀﾑﾗ ｱｲｶ 秋田県 36.720 37.898 74.618

5 52 - 金森 心音 ｶﾅﾓﾘ ｺｺﾈ 秋田県 40.052 39.440 79.492

6 50 - 佐々木 実結愛 ｻｻｷ ﾐﾕﾅ 青森県 43.331 40.866 84.197

■　Ｕ－１５男子　 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1st Run 2nd Run TOTAL

1 53 201520004933 日脇 透也 ﾋﾜｷ ﾄｳﾔ 宮城県 31.525 32.647 64.172

2 54 201920005243 儀同 隼和 ｷﾞﾄﾞｳ ﾊﾔﾄ 福島県 31.943 33.011 64.954

3 55 201620014133 佐藤 温斗 ｻﾄｳ ﾊﾙﾄ 宮城県 33.608 34.969 68.577

4 57 202320004943 田嶋 海翔 ﾀｼﾏ ｶｲﾄ 青森県 38.161 37.680 75.841

5 58 - 神 芭劉 ｼﾞﾝ ﾊﾙ 青森県 37.839 38.028 75.867

6 56 202320000543 須田 晴斗 ｽﾀﾞ ﾊﾙﾄ 秋田県 38.629 40.033 78.662

7 59 - 鳥谷部 悠雅 ﾄﾘﾔﾍﾞ ﾕｳｶﾞ 青森県 39.776 39.796 79.572

■　Ｕ－１８女子 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1st Run 2nd Run TOTAL

1 62 201820007834 今藤 舞咲 ｺﾝﾄﾞｳ ﾏｻｷ 秋田県 34.325 34.966 69.291

2 61 201520000934 加藤 寧琉 ｶﾄｳ ﾈｲﾙ 秋田県 34.524 35.000 69.524

■　Ｕ－１８男子 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1st Run 2nd Run TOTAL

1 63 201320008633 戸田 琉冬 ﾄﾀﾞ ﾘｭｳﾄ 宮城県 28.836 30.355 59.191

2 64 201520001433 清野 春幹 ｾｲﾉ ﾊﾙｷ 宮城県 30.440 31.471 61.911

3 65 202120021133 鈴木 栞汰 ｽｽﾞｷ ｶﾝﾀ 秋田県 35.043 37.517 72.560

4 66 - 門脇 光太郎 ｶﾄﾞﾜｷ ｺｳﾀﾛｳ 秋田県 37.665 37.979 75.644

TS　髙橋　邦彦



たざわ湖スキー場（秋田県）

第11回　東北ジュニアCUP　東北シリーズ戦

PARALLEL SLALOM

技術代表 髙橋　邦彦 TSBA コース名 かもしかジュニアコース

競技委員長 沼澤　正治 TSBA 全　長 300

コース係長 加賀谷　孝史 秋田ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｸﾗﾌﾞ 全　幅 40

主　　審 酒井　利明 TSBA 最大斜度 20

副　　審 0 0 平均斜度 16

スタート審判係長 瀧田　真二 TSBA 標高差 85

フィニッシュ審判係長 今藤　司 TSBA スタート地点標高 775
ゴール地点標高 690

コースセッター 髙橋　邦彦 TSBA 旗門数 20 旗門

計時計算係長 門脇　嘉孝 TSBA
競技会カテゴリーGRADE2

開始時間 9:55 AM 年齢カテゴリー 幼児/小学生/中学生/高校生

■　幼児の部　年中女子　 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1st Run 2nd Run TOTAL

1 1 - 伊藤 友花 ｲﾄｳ ﾄﾓｶ 岩手県 61.765 67.508 129.273

■　幼児の部　年長-女子　 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1st Run 2nd Run TOTAL

1 3 - 吉田 茉叶 ﾖｼﾀﾞ ﾏｶﾅ 宮城県 53.422 53.286 106.708

2 4 - 神 花霞 ｼﾞﾝ ｶｽﾐ 青森県 56.726 55.091 111.817

■　幼児の部　年長-男子　 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1st Run 2nd Run TOTAL

1 5 - 須田 晴月 ｽﾀﾞ ﾊﾂﾞｷ 秋田県 80.157 79.996 160.153

■　小学生の部　１年生女子　 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1st Run 2nd Run TOTAL

1 10 - 菅原 翠 ｽｶﾞﾜﾗ ｽｲ 岩手県 45.282 53.515 98.797

2 7 202320015144 日脇 芽依 ﾋﾜｷ ﾒｲ 宮城県 50.934 49.666 100.600

3 8 202320015244 佐藤 希央 ｻﾄｳ ｷｵ 宮城県 51.744 51.860 103.604

9 - 朽木 然 ｸﾁｷ ﾈﾝ 岩手県 DNS - -

■　小学生の部　１年生男子　 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1st Run 2nd Run TOTAL

1 11 202320012643 五十嵐 結人 ｲｶﾗｼ ﾕｲﾄ 秋田県 44.319 42.342 86.661

2 12 - 鎌田 絆想 ｶﾏﾀﾞ ｲｯﾄ 岩手県 42.767 46.382 89.149

3 14 - 須田 然 ｽﾀﾞ ｾﾞﾝ 秋田県 50.666 50.580 101.246

4 13 - 高橋 紀心 ﾀｶﾊｼ ｷｼﾝ 宮城県 68.525 59.235 127.760

■　小学生の部　２年生女子　 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1st Run 2nd Run TOTAL

1 15 - 伊藤 聖花 ｲﾄｳ ｷﾖｶ 岩手県 50.093 51.694 101.787

2 16 - 相場 眞緒 ｱｲﾊﾞ ﾏｵ 秋田県 66.379 71.467 137.846

2024.3.20（水・祝）



■　小学生の部　２年生男子　 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1st Run 2nd Run TOTAL

1 17 202120002343 手塚 莉玖 ﾃﾂﾞｶ ﾘｸ 山形県 42.948 41.407 84.355

18 - 新山 陽斗 ﾆｲﾔﾏ ﾊﾙﾄ 秋田県 DNS - -

■　小学生の部　３年生女子　 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1st Run 2nd Run TOTAL

1 19 - 吉田 茉陽菜 ﾖｼﾀﾞ ﾏﾋﾅ 宮城県 44.299 45.303 89.602

■　小学生の部　３年生男子　 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1st Run 2nd Run TOTAL

1 22 202120017043 日脇 悠斗 ﾋﾜｷ ﾕｳﾄ 宮城県 38.423 39.121 77.544

2 23 - 北川 壱咲 ｷﾀｶﾞﾜ ｲｯｻ 青森県 48.493 51.331 99.824

21 202220001543 戸田 結仁 ﾄﾀﾞ ﾕｲﾄ 宮城県 DNS - -

■　小学生の部　４年生女子　 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1st Run 2nd Run TOTAL

1 26 202020005344 舟口 ゆきね ﾌﾅｸﾞﾁ ﾕｷﾈ 宮城県 38.383 39.027 77.410

2 25 202220006444 門脇 桜子 ｶﾄﾞﾜｷ ｻｸﾗｺ 秋田県 39.187 39.093 78.280

3 27 - 五十嵐 結乃 ｲｶﾗｼ ﾕﾉ 秋田県 51.178 DQ#20 -

■　小学生の部　５年生女子　 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1st Run 2nd Run TOTAL

1 29 202320010044 朽木 天 ｸﾁｷ ﾃﾝ 岩手県 44.703 40.641 85.344

2 30 - 吉田 茉羽呂 ﾖｼﾀﾞ ﾏﾊﾛ 宮城県 59.127 40.754 99.881

3 31 - 伊藤　 柚花 ｲﾄｳ ﾕｶ 岩手県 60.114 51.246 111.360

■　小学生の部　５年生男子　 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1st Run 2nd Run TOTAL

1 33 201920015243 鈴木 翔大 ｽｽﾞｷ ｶｲﾄ 岩手県 34.916 35.933 70.849

2 34 201920012243 熊谷 翔太 ｸﾏｶﾞｲ ｼｮｳﾀ 宮城県 34.646 37.418 72.064

3 36 202120008343 工藤 世琉 ｸﾄﾞｳ ｾﾙ 岩手県 36.560 37.513 74.073

4 35 202020013443 高橋 由大 ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾀﾞｲ 宮城県 44.584 41.654 86.238

5 37 - 福田 漣哉 ﾌｸﾀﾞ ﾚﾝﾔ 秋田県 64.089 60.857 124.946

■　小学生の部　６年生女子　 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1st Run 2nd Run TOTAL

1 39 202020003644 加藤 咲来 ｶﾄｳ ｻﾗ 岩手県 34.775 37.211 71.986

2 40 202020001044 阿部 心美 ｱﾍﾞ ｺｺﾐ 岩手県 37.822 35.300 73.122

■　小学生の部　６年生男子　 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1st Run 2nd Run TOTAL

1 41 201820006743 鷲谷 秀晟 ﾜｼﾀﾆ ｼｭｳｾｲ 宮城県 32.125 32.670 64.795

2 46 - 神 大遥 ｼﾞﾝ ﾀｲﾖｳ 青森県 38.254 37.543 75.797

3 42 202220006743 今藤 尊哉 ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｶﾔ 秋田県 38.143 39.079 77.222

4 43 202120012843 瀧田 雄心 ﾀｷﾀ ﾕｳｼﾝ 秋田県 38.909 40.382 79.291

5 44 202120008943 金子 怜太 ｶﾈｺ ﾘｮｳﾀ 秋田県 39.080 40.252 79.332

6 45 201920007943 一戸 翼 ｲﾁﾉﾍ ﾂﾊﾞｻ 青森県 41.955 41.875 83.830



■　中学生の部　女子　 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1st Run 2nd Run TOTAL

1 47 201820011244 川崎 遥 ｶﾜｻｷ ﾊﾙｶ 岩手県 30.815 32.071 62.886

2 48 202220002144 大久保 里恋 ｵｵｸﾎﾞ ﾘｺ 山形県 32.655 33.908 66.563

3 49 201720020444 舟口 あかり ﾌﾅｸﾞﾁ ｱｶﾘ 宮城県 35.228 36.339 71.567

4 51 - 田村 愛花 ﾀﾑﾗ ｱｲｶ 秋田県 36.720 37.898 74.618

5 52 - 金森 心音 ｶﾅﾓﾘ ｺｺﾈ 秋田県 40.052 39.440 79.492

6 50 - 佐々木 実結愛 ｻｻｷ ﾕﾐﾅ 青森県 43.331 40.866 84.197

■　中学生の部　男子　 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1st Run 2nd Run TOTAL

1 53 201520004933 日脇 透也 ﾋﾜｷ ﾄｳﾔ 宮城県 31.525 32.647 64.172

2 54 201920005243 儀同 隼和 ｷﾞﾄﾞｳ ﾊﾔﾄ 福島県 31.943 33.011 64.954

3 55 201620014133 佐藤 温斗 ｻﾄｳ ﾊﾙﾄ 宮城県 33.608 34.969 68.577

4 57 202320004943 田嶋 海翔 ﾀｼﾏ ｶｲﾄ 青森県 38.161 37.680 75.841

5 58 - 神 芭劉 ｼﾞﾝ ﾊﾙ 青森県 37.839 38.028 75.867

6 56 202320000543 須田 晴斗 ｽﾀﾞ ﾊﾙﾄ 秋田県 38.629 40.033 78.662

7 59 - 鳥谷部 悠雅 ﾄﾘﾔﾍﾞ ﾕｳｶﾞ 青森県 39.776 39.796 79.572

■　高校生の部　女子　 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1st Run 2nd Run TOTAL

1 62 201820007834 今藤 舞咲 ｺﾝﾄﾞｳ ﾏｻｷ 秋田県 34.325 34.966 69.291

2 61 201520000934 加藤 寧琉 ｶﾄｳ ﾈｲﾙ 秋田県 34.524 35.000 69.524

■　高校生の部　男子　 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1st Run 2nd Run TOTAL

1 63 201320008633 戸田 琉冬 ﾄﾀﾞ ﾘｭｳﾄ 宮城県 28.836 30.355 59.191

2 64 201520001433 清野 春幹 ｾｲﾉ ﾊﾙｷ 宮城県 30.440 31.471 61.911

3 65 202120021133 鈴木 栞汰 ｽｽﾞｷ ｶﾝﾀ 秋田県 35.043 37.517 72.560

4 66 - 門脇 光太郎 ｶﾄﾞﾜｷ ｺｳﾀﾛｳ 秋田県 37.665 37.979 75.644



開催日　2024.3.20（水・祝）

リゾート　たざわ湖スキー場（秋田県）

1st Round

1/4 Final Round Semi Final Round Final Round

予選順位 ﾋﾞﾌﾞ ｼﾒｲ

1 63 ﾄﾀﾞ ﾘｭｳﾄ1 TIME ﾀｲﾑ差 WinBIB

Heat 1 30.097 -8.952 63 ﾋﾞﾌﾞ ｼﾒｲ

39.049 63 ﾄﾀﾞ ﾘｭｳﾄ1 TIME ﾀｲﾑ差 WinBIB

16 40 ｱﾍﾞ ｺｺﾐ16 ﾋﾞﾌﾞ ｼﾒｲ Heat 16 29.541 -0.491 63

63 ﾄﾀﾞ ﾘｭｳﾄ1 TIME ﾀｲﾑ差 WinBIB 30.032

ﾋﾞﾌﾞ ｼﾒｲ Heat 9 30.200 -4.305 63 64 ｾｲﾉ ﾊﾙｷ2

8 55 ｻﾄｳ ﾊﾙﾄ8 TIME ﾀｲﾑ差 WinBIB 34.505

Heat 2 35.000 -1.008 55 55 ｻﾄｳ ﾊﾙﾄ8

36.008 ﾋﾞﾌﾞ ｼﾒｲ

9 62 ｺﾝﾄﾞｳ ﾏｻｷ9 63 ﾄﾀﾞ ﾘｭｳﾄ1 TIME ﾀｲﾑ差 WinBIB 3,4位順位決定戦

Heat 13 30.146 -1.952 63 ﾋﾞﾌﾞ ｼﾒｲ

ﾋﾞﾌﾞ ｼﾒｲ 32.098 53 ﾋﾜｷ ﾄｳﾔ4 TIME ﾀｲﾑ差 WinBIB

5 41 ﾜｼﾀﾆ ｼｭｳｾｲ5 TIME ﾀｲﾑ差 WinBIB 53 ﾋﾜｷ ﾄｳﾔ4 Heat 15 31.957 0.032 47

Heat 3 33.653 -3.317 41 31.925

36.970 ﾋﾞﾌﾞ ｼﾒｲ 47 ｶﾜｻｷ ﾊﾙｶ3

12 49 ﾌﾅｸﾞﾁ ｱｶﾘ12 41 ﾜｼﾀﾆ ｼｭｳｾｲ5 TIME ﾀｲﾑ差 WinBIB

Heat 10 32.839 0.507 53

ﾋﾞﾌﾞ ｼﾒｲ 32.332

4 53 ﾋﾜｷ ﾄｳﾔ4 TIME ﾀｲﾑ差 WinBIB 53 ﾋﾜｷ ﾄｳﾔ4

Heat4 33.914 -2.506 53

36.420

13 39 ｶﾄｳ ｻﾗ13

ﾋﾞﾌﾞ ｼﾒｲ

ﾋﾞﾌﾞ ｼﾒｲ 47 ｶﾜｻｷ ﾊﾙｶ3 TIME ﾀｲﾑ差 WinBIB

3 47 ｶﾜｻｷ ﾊﾙｶ3 TIME ﾀｲﾑ差 WinBIB Heat 14 32.091 1.086 64

Heat 5 32.222 -6.065 47 31.005

38.287 ﾋﾞﾌﾞ ｼﾒｲ 64 ｾｲﾉ ﾊﾙｷ2

14 34 ｸﾏｶﾞｲ ｼｮｳﾀ14 47 ｶﾜｻｷ ﾊﾙｶ3 TIME ﾀｲﾑ差 WinBIB

Heat 11 32.392 -0.318 47

ﾋﾞﾌﾞ ｼﾒｲ 32.710

6 54 ｷﾞﾄﾞｳ ﾊﾔﾄ6 TIME ﾀｲﾑ差 WinBIB 54 ｷﾞﾄﾞｳ ﾊﾔﾄ6

Heat 6 34.116 -4.752 54

38.868

11 33 ｽｽﾞｷ ｶｲﾄ11

ﾋﾞﾌﾞ ｼﾒｲ

7 48 ｵｵｸﾎﾞ ﾘｺ7 TIME ﾀｲﾑ差 WinBIB

Heat 7 34.878 0.236 61

34.642 ﾋﾞﾌﾞ ｼﾒｲ

10 61 ｶﾄｳ ﾈｲﾙ10 61 ｶﾄｳ ﾈｲﾙ10 TIME ﾀｲﾑ差 WinBIB

Heat 12 34.664 3.154 64

ﾋﾞﾌﾞ ｼﾒｲ 31.510

2 64 ｾｲﾉ ﾊﾙｷ2 TIME ﾀｲﾑ差 WinBIB 64 ｾｲﾉ ﾊﾙｷ2

Heat 8 31.943 -3.944 64

35.887

15 65 ｽｽﾞｷ ｶﾝﾀ15

第１１回　東北ジュニアCUP　東北シリーズ戦 エキシビジョン：KO-FINAL（シングルフォーマット）


